
Deliberazione della Giunta Comunale n.  173    del  08/10/2009   

 

 

 

OGGETTO: PARERE PRELIMINARE PER OCCUPAZIONE SUOLO 

PUBBLICO IN VIA ASSIETTA   -  SIG. GRANERO 

EMANUELE – 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica  ha espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000; 

 

 SENTITA la relazione del Sindaco 

 

 VISTA la richiesta presentata in data 10.07.2009 dal Sig. GRANERO 

EMANUELE diretta ad ottenere un parere preliminare circa l’occupazione del 

suolo pubblico dell’area compresa tra il Canale Comunale e Via Assietta per la 

realizzazione di una micro centrale idroelettrica presso il salto idraulico del Canale; 

 

 DATO ATTO che la concessione precaria sarà subordinata all’approvazione di 

specifica convenzione regolante i rapporti tra il Comune e il richiedente; 

 

 CON VOTI unanimi e favorevoli  resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

          DELIBERA 

 

1. DI esprimere in linea di massima parere favorevole alla proposta di 

occupazione dell’area pubblica in premessa indicata; 

 

2. DI confermare la concessione dell’occupazione dell’area pubblica in premessa 

indicata a seguito di verifica puntuale del progetto ed in assenza di eventuali ipotesi 

di sfruttamento pubblico da parte del Comune; 

 

3. DI dare atto che la concessione precaria sarà subordinata all’approvazione e 

stipula di specifica convenzione regolante i rapporti tra il Comune e il richiedente . 
 

 

 

 

 

 

 

 
FV/cmr  /cl 


